REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SENATI AKADEMIK
Vioreme, | P .0 [ 2004

VENDIM

Nr. daté 16.01.2024

PER
PERZGJEDHJEN E
STUDENTEVE PERFITUES TE MBESHTETJES FINANCIARE NE PROGRAMET E
STUDIMIT QK PERBEJNE PRIORITET KOMBETAR PER VITIN AKADEMIK 2023-
2024

Né mbéshtetje t&€ nenit 38, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré&, VKM 386, pika 6, daté 01.06.2022, i ndryshuar”Pér miratimin e fushave
dhe té programeve té studimit qé pérbéjné prioritet kombétar dhe mbéshtetien financiare té
studentéve té shkélqyer e studentéve qé ndjekin kéto programeve né institucionet publike té
Arsimit té Larté”, referuar shkresés nr. 98/1, prot daté,15.01.2024 sé& Zévendésrektorit Akademik,
Senati Akademik né mbledhjen e datés 16.01.2024,

VENDOSI:

1. T& miratojé shpérndarjen e 10 (dhjeté) kuotave té& miratuara nga MAS, pér studentét e
pérzgjedhur si pérfitues t& mbéshtetjes financiare nga lista e aplikimeve gé plotésojné
kushtet , né 9 programet e studimit q& pérbéjné prioritet kombétar né Universitetin “Ismail
Qemali”, Vlor€ pér vitin akademik 2023-2024 si mé poshté:

Nr. | Programi i studimit kuotat
1. | Gjuh& Shqipe dhe Letérsi 1 kuot&
2. | Mésuesi pér Arsimin Fillor 1 kuoté
3. | Mésuesi pér Arsimin Parashkollor 1 kuot&
4. | Histori- Gjeografi 1 kuot&
5. | Navigacion 1 kuot&
6. | Biologji 2 kuota
7. | Menaxhim Turizém 1 kuoté
8. | Inxhinieri Navale 1 kuot&
9. | Matematiké-Fiziké 1 kuoté
2. Kjo shpérndarje €shté béré né pérpjestim té drejté me numrin e st téve pér ¢do
program dhe pérzgjedhjes s€ tyre né bazé té renditjes, sipas noté}a@%%nim.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

3. Bashkéngjitur dhe pjesé e kétij vendimi lista e studentéve pérfitues t&€ mbéshtetjes
financiare n€ programet prioritare pér vitin akademik 2023-2024.

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Edukimit e Ciklit t& Paré dhe t& Dyté
té€ Studimeve si dhe Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése e UV-sé.

5. Njé kopje e kétij vendimi i béhet me dije MAS dhe AKFAL.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

NENKRYETARI I SENATIT AKADEMIK

Prof.Asoc. Xhiliola Agaraj (Shehu)

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Eeb-site: e8¢ univiora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univiora edu.al
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AEPUBLIKA E SHQIP3ZRISE 98/({
FIRERIT MEQETIRIN GFOMA A FE OV OBA L T ¥ R IE v in =

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE ~ |b. Y\ -~
DEKANI
53/ /-‘3‘ Vlorg, mé !ﬁ..f’é’.A’ZOM
2
L 0 pérgiigis
REKTORIT TE UV-sé
PROF.DR.ROLAND ZISI
KETU
cagusd 2 Restor

£ shicresés me nr. 98 prot, daté 12.01.2024 ,”Kérkess pér dérgimin e
< {2 studentéve aplikanté pér mbéshtetje financiare, né programet e
rb&jné prioritet kombétar, pér vitin akademik 2023-2024”, t& zv/rektorit

£

i.A1s Frosina Londo (Qyrdeti), bashkalidhur po Ju pércjellim
i 2 kérkuar nga sekretaria mésimore e Fakultetit t& Shkencave Humane.

Dt hiEaderuar pBr bashkEpunimin,

. “zjrro Cakérs, Rr. Sulejman Delving, Vioré, Albania Web-site: www.univiora.adu.al
224452

e-mail: inffo@univiora.edu.al




REPUBLIKA §E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALD’ VLORE

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE
SEKRETARIA

Nr..S:.//i...Prot. Vloré, mé ../é‘.!@/ /2024

Lénda: Kthim pérgjigje kerkesés pér informacion

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

Prof. Asoe. Armela PANAJOTI

NEé pérgjigje shkresés me Nr. 98 prot; daté 12.01.2024, “Percjellje e kérkesés pér dérgimin
e notés mesatere té studentéve aplikanté pér mbéshtetjen financiare, né programet e studimit
qé pérbéjné prioritet kombétar, pér vitin akademik 2023-2024" Ju pércjellim bashkélidhur:

1. Listén e sudentéve aplikanté né programet prioritare, me mesataret pérkatése, sipas

programit t€ studimit, pér vitin akademik 2023-2024 né Fakultetin e Shkencave
Humane.

Bashkélidhur listat pérkatése.

KRYESEKRETARE

oz

Adresa /Adress: L. Hajrro Cakérri, Rr. Sulejman Delvina, Vlorg, Albania

Web-site: www.univiora.edu.al
Tel. Fax ++35533224952

e-mail: info@univiora.edu.al



Nr _Smér Atesia  |Mbiemér  [Numripersonal |Fakulteti Programi Mesataria
I /ajlinda Krenar Hysenaj K55509048Q Fakulteti I Shkencave Humane Mésuesi pér Arsimin Parashkollor 18 4
2 Jenijola Kastriot Malkaj K557190881 Fakulteti I Shkencave Humane Mésuesi pér Arsimin Parashkollor 7.5
3 s Ervis Hodo K55302060R Fakulteti I Shkencave Humane Mésuesi pér Arsimin Fillor 8.1 ..
4 Danjela Besnik Jaupi K45920030L Fakulteti [ Shkencave Humane Mésuesi pér Arsimin Fillor 7.5
5 ierilda Agron Zeneli K35408022N Fakulteti I Shkencave Humane Mésuesi pér Arsimin Fillor 7.4
6 lelena Agim Haruni K46009061G Fakulteti I Shkencave Humane Mésuesi pér Arsimin Fillor 72
7 lristina Jetmir Dogani KK558210111 Fakulteti [ Shkencave Humane Histori Gjeografi 89 .
8 - erta Arben Tabhiri K46020088Q Fakulteti I Shkencave Humane Histori Gjeografi 8.1 -
9  rmal Engjellush  |Mecaj © |K40910098L Fakulteti I Shkencave Humane Histori Gjeografi 78
1 il Mirash Bashalli J85701098T Fakulteti I Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe letesi a8
2 jorela Edmond Tushi 1559221061 Fakulteti I Shkencave Humane Gjuhe Shgipe dhe letesi 8.4
3 lementina |Fredi Hoxhallari  |K55901080V Fakulteti I Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe letesi 77
4 lelisa Agron Masati K35813024U Fakulteti I Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe letesi 6.7
5  delina Pelivan Aliaj K26201058T Fakulteti I Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe letesi 93

A




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Civa v LANOLAD AL LOVIALL YRIVIALL” VLORE
REKTORI

Viors me, [+ .01 2004
Lénda : Ngarkohen pér zbatimin e shkresés bashkélidhur né respektim t€ legjislacionit pérkatés n& fuqi :

Drejtuar:
Senati
Rektorati
Késhilli i Etikés
Rektori
Qendra Studimore e Zhvillimit Rajonal
Sektori Juridik
Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve Njerézore
Sektori i Burimeve Njerézore dhe Protokoll-Arkivés
Sektori i Komunikimit dhe Marrédhénieve me Publikun
e SektoriiIT-s&
> Bordii Administrimit
> Administrator
¢ Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetise
© Sektori i Financés dhe Realizimit t& Buxhetit
e Sektori i Prokurimeve
¢ Sektori i Shérbimeve
> Nijésia e Auditit t& Brendshém
Zv. Rektor pér Kérkimin Shkencor dhe Zhvillimin Insitucional
¢ Drejtoria e Sigurimit té Brendshém t¢ Cilésisé dhe Projekteve
® Njésia e Sigurimit t& Brendshém t& Cilésisé dhe Vlerésimit Institucional
° Sektori i Projekteve dhe Marrédhénieve me Jashts
> Sektori i Kérkimit Shkencor dhe Promovimit Akademik
> Zv.Rektor Akademik
© Drejtoria e Edukimit pér Ciklin e Paré dhe t& Dyte
e Sektori i Kurikulave dhe Shérbimit ndaj Studentgve
e Sektori i Késhillimit t& Karierss Alumni dhe Aktiviteteve Kulturore Sportive
> Sektori i Bibliotekes Shkencore '

Dekan F.SH ij (VPRE ¢S o0 KE{@ bt e/l

Y VYV
*VYY

%

> Prof. Asoc. Aurela Saliaj — —~ Q p
e Kryesekretare F.SH. . & A €f
> Prof. Dr. Albert Qarri Dekan F.E iug{ A 18108 a' AL,
e Kryesekretare FE . fg’&L
» Prof. As. Armela Panajoti  Dekan F.SH.H.D ¥
e Kryesekretare F.SH.H.D
> Prof.As. Hajdar Kicaj Dekan F.SH.T.N
e Kryesekretare F.SH.T.N
REKTORI
Prof. Dr. Roland ZISI

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele
Tel, Fax ++3552222388

Fage 1 ngal

Web-site: www.univiora.edu.al

e-mail: info@univiora.edu.al



AEPUBLEIKA E SHQIPERISE
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FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE 18 ol
DEKANI '

Ny, 3/-44 Pro. Vlorg, mé /{7;’ .(5%2024

A * pérgiigis
REKTORIT TE UV-sé
PROF.DR.ROLAND ZISI
KiiTU

i€ chicres®s me nr. 98 prot, daté 12.01.2024 ,”Kérkesé& pér dérgimin e

> 12 studentéve aplikant€ pér mbéshtetje financiare, né programet e

giné prioritet kombétar, pér vitin akademik 2023-2024”, t& zv/rektorit
.As Frosina Londo (Qyrdeti), bashk&lidhur po Ju pércjellim

iErkuar nga sekretaria mésimore e Fakultetit t& Shkencave Humane.

inderuar pér bashképunimin.

l\-i

Web-site: www.univlora.edu.al

e-mail: info@univiora.edu.al
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REPUBLIKA £ SHOQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE -
SEKRETARIA

Nr.2 ... Prot. Vioré, mé /.04

Lénda: Kthim pérgjigje kerkesé€s pér informacion
DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

Prof. Asoc. Armela PANAJOTI

Neé pérgjigje shkresés me Nr. 98 prot; daté 12.01.2024, “Pércjellje e kérkesés pér dérgimin
e notés mesatere té studentéve aplikanté pér mbéshtetjen financiare, né programet e studimit
gé pérbéjné prioritet kombétar, pér vitin akademik 2023-2024 " Ju pércjellim bashkélidhur:

1. Vertetimin e cregjistrimit nga programi i studimit “Bachelor” né Gjuh€ Gjermane

 nga Fakulteti Gjuhéve t€ Huaja, Universiteti i Tiranés, pér studentetn Gerilda Agron
Zenelaj. Studentja €shté regjistruar né Vitin Akademik 2023-2024 né programin e
studimit “Bachelor né Arsimin Fillor”, Departamenti i Edukimit, Fakulteti 1
Shkencave Humane.

2. Vertetimin e cregjistrimit nga programi i studimit “Bachelor” né Infermieri e
pérgjithshme nga Fakulteti 1 Shéndetit Publik, Universiteti “Ismail Qemali Vloré”, pér
studentetn Adelina Pelivan Aliaj. Studentja €shté regjistruar né Vitin Akademik
2023-2024 né programin e studimit “Bachelor né Gjuhé€ Shqgipe dhe Letérsi”,
Departamenti i Gjuhéve t€ Huaja, Fakulteti i Shkencave Humane. | '

Bashkélidhur vertetimet pérkatése.

KRYESEKRETARE

Adresa fAdress: L. Hajrro Cak&rri, Rr. Sulejman Delving, Vlorg, Albania Web-site: www.univliora.edu.al
Tel. Fax ++35533224952 e-mail: info@univlora.edu.al









UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORI

Vloré mé, )(% O‘ 2024

Lénda : Ngarkohen pér zbatimin e shkresés bashkélidhur né respektim t& legjislacionit pérkatés né fuqi :

Drejtuar:
> Senati
> Rektorati
> Késhillii Etikés
> Rektori
> Qendra Studimore e Zhvillimit Rajonal
> Sektori Juridik
> Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve Njerézore
e Sektori i Burimeve Njerézore dhe Protokoll-Arkivés
¢ Sektori i Komunikimit dhe Marrédhénieve me Publikun
s SektoriiIT-s&
> Bordi i Administrimit
» Administrator
e Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése
¢ Sektori i Financés dhe Realizimit t& Buxhetit
e Sektori i Prokurimeve
Sektori i Shérbimeve
» Njésia e Auditit t& Brendshém
» Zvy. Rektor pér Kérkimin Shkencor dhe Zhvillimin Insitucional
* Drejtoria e Sigurimit t& Brendshém t¢ Cilésisé dhe Projekteve
* Njésia e Sigurimit t& Brendshém t& Cilésisé dhe Vlerésimit Institucional
° Sektorii Projekteve dhe Marrédhénieve me Jashté
> Sektori i Kérkimit Shkencor dhe Promovimit Akademik
> Zv.Rektor Akademik * /
e  Drejtoriae Edukim'%)ér Ciklin e Paré dhe té Dyt
e Sektori i Kurikulave dhe Shérbimit ndaj Studentéve
e Sekiori i Késhillimit t& Karierés Alumni dhe Aktiviteteve Kulturore Sportive
> Sektori i Bibliotekes Shkencore

7

» Prof. Asoc. Aurela Saliaj Dekan F.SH. ) Y/
® Kryesekretare F.SH. j,;l'"éf (Jraéee f ot e & "U_” cere 857
» Prof. Dr. Albert Qarri Dekan F.E b '/_1 (f/f’_,
e Kryesekretare F.E 7 bl /')ED e (;.o7~a S
> Prof. As. ArmelaPanajoti  Dekan F.SHLE.D //’% t )
e Kryesekretare F.SH.HD ‘ ﬁ e f
> Prof.As. Hajdar Kicaj Dekan F.SH.T.N 4 »
e Kryesekretare F.SH.T.N
REKTORI
Prof. Dr. Roland ZISI
Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele Web-site: www.univiora.edu.al
Tel. Fax++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al

Fagelngal
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FAKULTETI | SKONOMISE 16 ‘0 lL{

Viorgme /€ /& 2003

Lénda:  Kthim pérgiigie

PROF.DR. ROLAND ZISI
REKTOR i
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”, VLORE

E Nderuar 7. Reltori

Referuar shkresss me 98 Prot. daté 12.01.2024 “PERCIELLIE E KERKESES 2ER

DERGIMIN ENOTES MESATARE TE bTUDJ\TTEV APLIKANTE

MBESHTETJEN FINANCIARE, NE PROGRAMET E STUDIMIT QE & ERBEEN’E"
R,

et
ES

PRIORITET KCMRETAR, PER VITIN AKADEMI ﬁf/. 123-2024”, bashk&lidhur pércieilim

listen e studeniéve aplikant né programin prioritar, Bachelor né M“"l"!cz{hz"'ﬁ Turiz&m, viti
Akademik 2023-2024, Fak“ teti 1 Ekonomise.

Duke Ju falenderusr.

Adora.ediai

Adresa /Adress: Buicva di V ore- ‘:Re e Web-site: waw




UNIVERSITETI 'ISMAIL QEMALL VLORE
FAKULTETII EKONOMISE

Lista e studenteve perfitues te mbeshtetjes financiare. perzgjedhur nga lista e aplikimeve qe
plotesojne kushtet. sipas notes mesatare ne pranim. bazuar ne kerkesat e VRM nr.386/2022.
te ndryshuar

VITI AKADEMIK 2023-2

2024

Bachelor né Menaxhim Turizem

Ekonomise

Menaxhim Turizmi

Y . | on . o] : . Program [ ! . i Vigl

: Nr. | Emér | Atési . Mbiemér: KarteID ! Fakulteti ! - Mesatarja | NI

: - | | i | studimit prioritar | | regjistrimit;

t Emanuela | Edison arri > ey i Fakuletii | Bachelorne ' - | i

(D Bt K56016050E | o~ . [ o o . .| 796 | 2023-2024 |

. | Ekonomise | Menaxhim Turizmi | | i

| Jaudi Belul Grémbi s ! Fakuletii | Bachelorne I e j i

| | Rand : J65719024p | akuletil Dne | 728 | 2023-2024 |

| | Ekonomise | Menaxhim Turizmi | | H

| istina | Zance Boczj _— s Fakuletii | Bachelor ne (I | _. "

| 3 8 , S0l K46003071G | aluiedls | o . i 722, |2023-2024 |

i | Ekonomise | Menaxhim Turizmi | ! i

(sanda Anesti | Nushi - -., | Fakuletii | Bachelorne | | —

e |50 nest K560120764 @ Lakuletil ) Bachelos | 696 .| 2023-2024 |

| | Ekonomise | Menaxhim Turizmi ! i

i _ | Leonits Irakli | Cenaj Vs | Fakuletii Bachelor ne & | =

- - = g K55807070S | : : . ] 132 2023-2024

| i Ekonomise | Menaxhim Turizmi |

| forsild Faredi avhz i achelar I i

L g Marsilda | Faredin | Hosxhaj K46207019] | Fakuleti| Bacl.el‘of ne | - 18 ' 50232024 |

i | Ekonomise | Menashim Turizmi | - ;

I = Riger Neim Haruni e A | Fakuletii | Bachelorne ! = ! :

Vg &=t . K50506072K ! s & S 1 73 i 20232024 |
| Ekonomise | Menaxhim Turizmi | : |

' Valentino : '

e Fatio: Hoxhaj trmneanmaan | Fekuletii Bachelorns et | _

8 Georjios * j S R30214038N | = VidIayvie ; 2022-2023

Sekretare Mésimore
Departamenti i Biznesit
Hatixhe Likaj

LY

‘

Sekretare Fakulreti
Anila Meli

Adresa Adress: Bulevardi Vere-Skele

Web-gite: v

A EIVETEE




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORI

Vlors mé, H O\ 2024

Lénda : Ngarkohen pér zbatimin e shkresés bashkélidhur né respektim t& legjislacionit pérkatés né fuqi :

Drejtuar:
Senati
Rektorati
Késhillii Etikes
Rektori
> Qendra Studimore e Zhvillimit Rajonal
> Sektori Juridik
> Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve Njerézore
 Sektori i Burimeve Njerézore dhe Protokoll-Arkivés
Sektori i Komunikimit dhe Marrédhénieve me Publikun
o SektoriiIT-s&
» Bordii Administrimit
» Administrator
* Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése
* Sektori i Financés dhe Realizimit t& Buxhetit
Sektori i Prokurimeve
¢ Sektori i Shérbimeve
> Njésia e Auditit t¢ Brendshém
> Zv. Rektor pér Kérkimin Shkencor dhe Zhvillimin Insitucional
* Drejtoria e Sigurimit t& Brendshém t¢ Cilésisé dhe Prujekieve
° Njésia e Sigurimit t¢ Brendshém t& Cilésisé dhe Vlerésimit Institucional
¢ Sektori i Projekteve dhe Marrédhénieve me Jashté
> Sektori i Kérkimit Shkeficor dhe Promovimit Akademik
> Zv. Rektor Akademik
¢ Drejtoria e Edukimit pér Ciklin e Paré dhe té Dyté
®  Sektori i Kurikulave dhe Shérbimit ndaj Studentéve
¢ Sektori i Késhillimit t& Karierés Alumni dhe Aktiviteteve Kulturore Sportive
> Sektori i Bibliotekes Shkencore

Dekan F.SH. \;"*L@ (e awese Ol QL Lol bana

YV Vv
o

> Prof. Asoc. Aurela Saliaj

e Kryesekretare F.SH.
> Prof. Dr. Albert Qarri Dekan F.E
® Kryesekretare EE
» Prof. As. Armela Panajoti  Dekan F.SH.H.D
¢ Kryesekretare F.SHH.D
» Prof.As. Hajdar Kicaj Dekan F.SH.T.N
e Kryesekretare F.SH.T.N
REKTORI
Prof. Dr. Roland ZIS]
Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
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REPUBLIKA E SHQiPERISE 98{ :2

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE

DEKANI

N. H;l Prot. Vioré, mé./d./Q./2024
Lénda: Kthim pérgjigje lidhur me dérgimin e notés mesatare té studentéve aplikanté pér

mbéshtetje financiare n€ programet e studimit g€ pérbéjné prioritet kombétar, viti

akademik 2023-2024, FSHTN

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI” VLORE

PROF. DR. ROLAND ZISI
KETU

Reforuar pikés -5," 3y B VEDRLSE o 388, 458 DLOS2022 Y wmivabwmin o Bishavedhs

programeve t€ studimit, g€ b&né prioritet kombétar dhe mbéshtetjes financiare té studentéve té
shkélgyer, g€ ndjekim kéto programe né institucionet e arsimit t€ lart€” si dhe bazuar né
shkresén tuaj me nr. 98 prot., daté 12.01.2024 “Pércjellje e kérkesés pér dérgimin e notés

mesatare té studentéve aplikanté pér mbéshtetje financiare né programet e studimit qé pérbéjné

prioritet kombétar, pér vitin akademik 2023-2024”, po Ju pércjellim tabelén pérkatése me
informacionin e kérkuar t€ studentéve aplikanté té Fakultetit t€ Shkencave Teknike dhe
Natyrore.

- Bashkeélidhur shkresat e Sekretaris€ mésimore sipas programeve pérkatése t€ studimit
Duke ju falenderuar pér bashképunimin tuaj,
~ DEKANI.

Prof.As. Hajdar KICAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE
SEKRETARIA

Nr. ﬂf/{ <« Piot, Vioré, mé .3 /042024

Lénda: Informacion pér notén mesatare té studentéve aplikant pér mbéshtetjen
financiare, né programet e studimit q& pérb&jné prioritet kombétar pér vitin
akademik 2023-2024.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE
Prof. Asoc. Hajdar KICAJ

Po ju pércjell listén e studentéve aplikant s& bashku me mesataret e pranimit té cilét
kané aplikuar pér mbéshtetjen financiare, né programet e studimit q& pérbéjné
prioritet kombétar pér vitin akademik 2023-2024.

- Bashkéngjitur lista e studentéve.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORI:
REKTORI

Viore me, |5 .0 1. 2024

Lénda : Ngarkohen pér zbatimin e shkresés bashkélidhur né respektim t€ legjislacionit pérkatés né fuqi :

Drejtuar:

>
>
>
>

Senati
Rektorati
Késhillii Etikés
Rektori
> Qendra Studimore e Zhvillimit Rajonal

Sektori Juridik
> Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve Njerézore
Sektori i Burimeve Njerézore dhe Protokoll-Arkivés
Sektori i Komunikimit dhe Marrédhénieve me Publikun
e SektoriiIT-s&

]

» Bordi i Administrimit
> Administrator
¢ Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése
e Sektori i Financés dhe Realizimit t&¢ Buxhetit
@ Sektori i Prokurimeve
¢ Sektori i Shérbimeve
> Nijésia e Auditit t& Brendshém
> Zv. Rektor pér Kérkimin Shkencor dhe Zhvillimin Insitucional
* Drejtoria e Sigurimit t¢ Brendshém t¢ Cilésisé dhe Projekieve
 Njésia e Sigurimit t& Brendshém t& Cilésisé dhe Vlerésimit Institucional
 Sektori i Projekteve dhe Marrédhénieve me Jashté
> Sektori i Kérkimit Shkenpo{dhe Promovimit Akademik
»>  Zv. Rektor Akademik
° Drejtoria e Edukimif pér Ciklin e Paré dhe t& Dyté
e Sektori i Kurikulave dhe Shérbimit ndaj Studentéve
®  Sektori i Késhillimit t& Karierés Alumni dhe Aktiviteteve Kulturore Sportive
» Scktori i Bibliotekes Shkencore
> Prof. Asoc. Aurela Saliaj Dekan F.SH. ng Wwngerd ol quy Lol B
® Kryesekretare F.SH. 2 ; . e
> Prof.yDr. Albert Qarri Dekan F.E J “v%é 5. as; M C%— vl eh
e Kryesekretare FE / -
> Prof. As. Armela Panajoti  Dekan F.SH.HD ‘f& &Z
e Kryesekretare F.SH.H.D O{‘:
> Prof.As. Hajdar Kicaj Dekan F.SH.T.N
& Kryesekretare F.SH.T.N
REKTORI
Prof. Dr. Roland ZISI
Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univiora.edu.al
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